
Åtte rådgivere melder overgang til Steria

Steria styrker sin it-rådgivningsavdeling med åtte nye seniorrådgivere. De nye rådgiverne kommer fra
selskaper som Accenture, Ementor, Software

Innovation, Gap Gemini Ernst & Young og Deloitte Consulting. Ved inngangen av 2004 skal Steria ansette
ytterligere 20 nye seniorrådgivere.

Steria er en totalleverandør av IT-konsulenttjenester og infrastruktur. Hovedtjenester er it- og
virksomhetsrådgivning, systemintegrasjon og utvikling, outsourcing og drift, kundekontaktsentre, CRM,
datavarehus/business intelligence, virksomhetsportaler, betalingsløsninger, sikkerhet, infrastrukturløsninger og
prosjektledelse.

Kort om Sterias nye rådgivere

Bernt Halvar Uppstad, 33, seniorrådgiver
Bakgrunn: Manager i Accenture. Fem års erfaring med strategisk rådgivning knyttet til effektivisering av
prosesser og implementering av løsninger innen banksektoren.

Hovedfokus i Steria: Strategiutforming, prosesseffektivisering, betalingsformidling innen bank/finans/forsikring,
prosess og prosjektledelse.

Tore Grødem, 42, seniorrådgiver
Bakrunn: Partner i kundekontaktfirmaet CTidé. Prosjektleder for etablering av Postens kundesenter,
lederutvikling i Forsvaret.

Hovedfokus i Steria: Etablering og videreutvikling av kundekontaktsentre, leder- og organisasjonsutvikling,
prosess og prosjektledelse.

Hilde Solberg Holm, 43, seniorrådgiver
Bakgrunn: Partner i kundekontaktfirmaet Ctidé, lederfunksjoner i Posten Norge.

Hovedfokus i Steria: Etablering og videreutvikling av kundekontaktsentre, leder- og organisasjonsutvikling,
prosess og prosjektledelse.

Per Morten Ek, 46, seniorrådgiver
Bakgrunn: Seniorrådgiver og lederfunksjoner i Ementor, tidligere Avenir. 20 års erfaring fra
bank/finans/forsikring og privat sektor.

Hovedfokus i Steria: CRM-strategi, implementering datavarehus/business intelligence, elektronisk
betalingsformidling, prosess og prosjektledelse

Erik Knudsen, 45, seniorrådgiver
Bakgrunn: Seniorrådgiver og lederfunksjoner i Ementor, daglig leder i Custor Market, og Resultat Analyse og
kommunikasjon, markedsdirektør i Vesta/Dial forsikring. 18 års bransjeerfaring fra bank/finans/forsikring.

Hovedfokus i Steria: Kundeutvikling, CRM-strategi, markedskommunikasjon, prosjekt og prosessledelse.

Bredo Borstad, 38, seniorrådgiver
Bakgrunn: Seniorkonsulent i Software-Innovation. Tidligere erfaring fra EC-soft og Sysdeco. 13 års erfaring
med arbeid for Forsvaret og andre offentlige kunder

Hovedfokus i Steria: Systemstrategi og arkitektur, design og implementering av administrative systemer,
prosess og prosjektledelse.

Erlend Vestre, 36, seniorrådgiver
Bakgrunn: Manager i Deloitte Consulting, rådgiver i Justisdepartementet. Ni års erfaring fra offentlig sektor.

Hovedfokus i Steria: Virksomhetsrådgivning og endringsprosesser i offentlig sektor, prosess og prosjektledelse.

Henrik Tverberg, 42, seniorrådgiver
Bakgrunn: Selvstendig konsulent, sjefskonsulent i Cap Gemini Ernst & Young, Vice President IT i Kværner
Energy. 16 års erfaring med it-strategi og omstilling i private og offentlige virksomheter.

Hovedfokus i Steria: It-strategi, restrukturering, effektivisering og outsourcing av it-funksjonen,
systemstrategi.

 



Steria i Europa (www.steria.com)
Steria er ett av de ti største IT-selskapene i Europa. Konsernet ble etablert i 1969. I dag omfatter konsernet
8100 medarbeidere i 12 land. 60 prosent av omsetningen kommer fra oppdrag utenfor Frankrike.
Hovedtjenester omfatter konsulent- og rådgivningtjenester, systemintegrasjon, i tillegg til drift og outsourcing.
Som et stort internasjonalt selskap er Steria representert i de fleste bransjer, men spesielt innen bank og
forsikring, offentlig sektor, telekommunikasjon samt olje og energi. Steria er en pioner når det gjelder
aksjeeierskap for de ansatte. 31 % av kapitalen eies av de ansatte. Steria er notert på Premier Marché på
Paris-børsen og i SBF 120-indeksen.

 

Steria i Norge (www.steria.no)
Steria AS (tidligere Bull AS) er rangert som det fjerde største IT-konsulentselskapet i Norge. Selskapet har
lange tradisjoner med røtter tilbake til 1958. I dag er selskapet en totalleverandør av IT-tjenester og
infrastruktur. Gjennom mer enn 40 års virke og langvarige relasjoner med krevende kunder, har Steria utviklet
spisskompetanse innen fem hovedtjenesteområder: Kundekontaktsentre og CRM; Elektroniske
betalingsløsninger; Informasjonsforvaltning; Outsourcing; Systemintegrasjon og utvikling. I tillegg spiller vår
basiskompetanse en sentral rolle i alle oppdrag, herunder: IT- og virksomhetsrådgivning; Prosjektledelse; IT-
infrastruktur og Sikkerhet. Steria er ISO 9001:2001 sertifisert. Omsetningen i 2002 var 554 millioner kroner og
antall medarbeidere 240.
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